
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  3/2023 - CC

55/2023

55/2023

03/07/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

55/2023
3/2023-CC
Concorrência p/ Compras e Serviços

23/08/2023
23/08/2023
SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA MEDIANTE PERMISSÃO DE USO DE BENS 
PATRIMONIAIS  PELO PERÍODO DE 03(TRÊS) DIAS, NO MÊS DE NOVEMBRO DE 2023 DURANTE 
A 2ª EXPOSIÇÃO, FEIRA, AGROPECUÁRIA, COMERCIAL E INDUSTRIAL DE SÃO BERNARDINO, 
SENDO UMA ÁREA DE TERRA MEDINDO 2.628 M2 PARA INSTALAÇÃO E EXPLORAÇÃO DE 
RODEIO COUNTRY E OUTRA ÁREA DE TERRA MEDINDO 848 M2 PARA INSTALAÇÃO E 
EXPLORAÇÃO DE PARQUE INFANTIL COM RODA GIGANTE, CONFORME LEI MUNICIPAL  QUE 
AUTORIZA  REALIZAÇÃO DE FEIRA Nº 879/2011 DE 22/06/2011.

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

PARK APARECIDA LTDA     (6269)

2 PERMISSÃO DE USO DE UMA ÁREA DE TERRA MEDINDO 848
M2 LOCALIZADA AO LADO DO TERMINAL RODOVIARIO, NA
RUA SÃO BERNARDINO, CENTRO, NO MUNICÍPIO DE SÃO
BERNARDINO - SC, PARA INSTALAÇÃO E EXPLORAÇÃO DE
PARQUE INFANTIL COM RODA GIGANTE POR CONTA DA
CONTRATADA.

Und 1 - 2.050,00    2.050,00

Total do Fornecedor: 2.050,00

Total Geral: 2.050,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

São Bernardino,   23   de  Agosto   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL


